2011, модель № двигателя: 523400 В 1003918, 
шасси № отсутствует, кузов № Х1М3206СХВ0003579, цвет жёл-
тый, Н114ХМ72.

Минимальная цена имущества: 11 650,00 (одиннадцать ты-
сяч шестьсот пятьдесят) рублей 00 копеек, в том числе НДС.

Размер задатка: 2 330,00 (две тысячи триста тридцать) ру-
блей 00 копеек.

ЛОТ № 2. Автобус ПАЗ 32053-70, VIN: Х1М3205СХВ0004879, 
год изготовления ТС: 2011, модель, № двигателя: 523400 
В1006297, шасси № отсутствует, кузов № Х1М3205СХВ0004879, 
цвет жёлтый, Н123ХМ72.

Минимальная цена имущества: 13 400,00 (тринадцать ты-

[...]

Х1М4234ВVD0000770, 
год изготовления ТС: 2013, модель № двигателя Д245.9Е4 
800981, шасси № отсутствует, кузов № Х1М4234ВVD0000770, 
цвет жёлтый, Р026ЕМ72.

Минимальная цена имущества: 12 000,00 (двенадцать ты-
сяч) рублей 00 копеек, в том числе НДС.

Размер задатка: 2 400,00 (две тысячи четыреста) рублей 00 
копеек.

ЛОТ № 4. Автобус ПАЗ 423470, VIN: Х1М4234KVA0000647, 
год изготовления ТС: 2010, модель, № двигателя Д245.9Е3 
535145, кузов № Х1М4234КVА0000647, шасси отсутствует, 
цвет жёлтый, М129ТХ72.

Минимальная цена имущества: 11 950,00 (одиннадцать ты-
сяч девятьсот пятьдесят) рублей 00 копеек, в том числе НДС.

Размер задатка: 2 390,00 (две тысячи триста девяносто) ру-
блей 00 копеек.

ЛОТ № 5. Нежилое здание Назаровский Дом культуры по 
адресу: Тюменская область, Абатский район, с. Назарово, ул. 
1 Мая, д. 2, кадастровый номер 72:01:0901001:102, общей пло-
щадью 392,5 кв.м и земельный участок по адресу: Тюменская 
область, Абатский район, с. Назарово, ул. 1 Мая, кадастровый 
номер 72:01:0901003:108, площадью 1967 кв.м.

Минимальная цена имущества: 78 243,50 (семьдесят восемь 
тысяч двести сорок три) рубля 50 копеек, в том числе НДС.

Размер задатка: 15 648,70 (пятнадцать тысяч шестьсот со-
рок восемь) рублей 70 копеек.

ЛОТ № 6. Нежилое здание Дом культуры по адресу: Тю-
менская область, Абатский район, с. Ленинка, ул. Ленина, д. 
28, кадастровый номер 72:01:0000000:449, общей площадью